

Surat Penawaran  
 No.047/PK/IAS/VIII/2023

**PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia**  
 Suryacipta City of Industry  
 Jl. Surya Tekno Kav. I-T1-3, Kutamekar  
 Ciampel, Karawang, Jawa Barat, 41361  
 Indonesia

**Attn : Bapak Mochamad Nugrahaputra**  
**Ibu Rossita Sunatra**  
**CC : Bapak Yoki Radiansyah**  
**Bapak Arfandi Kurniawan**  
**Bapak Taufik Hidayat**

Dengan Hormat,

Berikut ini rincian untuk penawaran pekerjaan Retubing Boiler PT. SLCI, Karawang:

No	DESKRIPSI	Unit	Qty	Unit Price Rp	Sub Total Rp
	<b>RETUBING WATER TUBE BOILER 96 Pcs Dia. 2 inch</b> 2 inch pipe diameter, 96 pcs				
A	Labour & Overtime	ls	1	125.000.000	125.000.000
B	Tools & Consumable	ls	1	45.000.000	45.000.000
C	Mob, Demob & Accomodation	ls	1	15.000.000	15.000.000
	<b>Job Description</b>				
	- Working preparation				
	- Dismantling boiler tube				
	- Instaling new boiler pipe				
	- Finishing				
	- Hydrotest - Penetrant Test				
	- Hydrotest - Pressure Test				
	- Comissioning				
	- Cleaning working area				
	<i>Note : Above price is Excluded Certificated of Hydrotres (Disnaker)</i>				
				<b>Total</b>	Rp 185.000.000
				<b>Tax, 11%</b>	Rp 20.350.000
				<b>GrandTotal</b>	Rp 205.350.000

**Term of payment :**  
 - Payment 30 days after invoicing  
 - Validity, 2 Weeks

**PT. INATAMA AGUNG SEJAHTERA**  
 Jalan Ciasin No.3, Pandansari  
 Raya Puncak Gadog, Bogor 16720  
 Telp : 0251-8246 606  
 Fax : 0251-8245 257  
 email : nila@inatama.co.id

**Bogor, 18 Agustus 2023**

( NILA )

Surat Penawaran  
**No.049/PK/IAS/VIII/2023**

**PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia**  
 Suryacipta City of Industry  
 Jl. Surya Tekno Kav. I-T1-3, Kutamekar  
 Ciampel, Karawang, Jawa Barat, 41361  
 Indonesia

**Attn : Bapak Mochamad Nugrahaputra**  
~~Ibu-Rossita-Sunatra~~  
**CC : Bapak Yoki Radiansyah**  
**Bapak Arfandi Kurniawan**  
**Bapak Taufik Hidayat**

Dengan Hormat,

Berikut ini rincian untuk penawaran pekerjaan Pemasangan Dinding Bata Api PT. SLCI, Karawang:

No	DESKRIPSI	Unit	Vol	Harga Satuan Rp	Sub-Total Rp
	<b>Pemasangan Castable Bata Api</b>	lot	1	10.000.000	10.000.000
A	Pembongkaran Dinding Bata Api	ls	1	-	-
B	Pemasangan Dinding Bata Api	ls	1	-	-
C	Tools & Equipment	ls	1	-	-
D	Mob, Demob	ls	1	-	-
	<b>Deskripsi Pekerjaan</b>				
	- Pekerjaan persiapan				
	- Pembongkaran dinding bata api				
	- Pemasangan dinding bata api				
	- Finishing				
	- Pembersihan area kerja				
				<b>Total</b>	Rp 10.000.000
				<b>Tax, 11%</b>	Rp 1.100.000
				<b>GrandTotal</b>	Rp 11.100.000

**Term of payment :**  
 - Payment 30 days after invoicing  
 - Validity, 2 Weeks

**PT. INATAMA AGUNG SEJAHTERA**  
 Jalan Ciasin No.3, Pandansari  
 Raya Puncak Gadog, Bogor 16720  
 Telp : 0251-8246 606  
 Fax : 0251-8245 257  
 email : nila@inatama.co.id

Bogor, 18 Agustus 2023

( NILA )



# PT. Nusareka Prima Engineering (NPE)

Construction & Maintenance Service for Industrial and Power Generation Plant.

Certified :

ISO 9001 : 2015

ISO 14001 : 2015

ISO 45001 : 2018

SMK3 PP 50 / 2012

## PROPOSAL PRICE

Project : RETUBING BOILER

Owner : PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia (LCI)

Location, Surya Cipta City of Industry\_Karawang Indonesia

Rev. (00)

Work Title	SVC REPLACE BOILER TUBE LEAKAGE				PR : .....		
					Our Reff No.	Q.01/NPE.23037/VIII/23	
No	Description	Q'ty	Unit	Price ( IDR )		Total Price (IDR)	Remarks
				Wage	Material		
I.	<b>PREPARATION</b>						
	- Mob and demob man power & tools, etc.	1	Au	14.400.000	N/A	14.400.000	
	- Accomodation (meal, drink, etc)	1	Au	8.640.000	N/A	8.640.000	
	- PPE standar, first aid medicine, labor insurance, etc	1	Au	4.032.000	N/A	4.032.000	
II.	<b>SVC REPLACE BOILER TUBE LEAKAGE</b>						
	- Dismantling old tube DN50	96	Pc	890.000	by SCG LCI	85.440.000	
	- Measurement & cutting new tube material	1	Au	6.650.000	by SCG LCI	6.650.000	
	- Install & welding new tube DN50, 96 pc x 2 joint	192	joint	786.000	by SCG LCI	150.912.000	
	- NDT with Penterant test	1	Au	6.540.000	by SCG LCI	6.540.000	
	- Reinstall cover inlet and outlet header tube	1	Lot	15.517.000	by SCG LCI	15.517.000	
	- Stay and inspection during hydrotest	1	Lot	3.325.000	N/A	3.325.000	
	- Tools & Consumables	1	Lot	9.792.000	by NPE	9.792.000	
	- Documentation and work report	1	Lot	1.209.000	by NPE	1.209.000	
	- Housekeeping	1	Lot	2.418.000	N/A	2.418.000	
<b>Total Price Exclude Vat.11% (IDR) :</b>						<del>308.875.000</del>	<b>293.431.250</b>
<b>Vat. 11% :</b>						<b>33.976.250</b>	
<b>Sub Total Price (IDR) :</b>						<b>342.851.250</b>	<b>Including Vat.11%</b>

### Note :

- Duration of working is 6 days after received order and work permit approval, can work for 24 hours\_if needed
- Term of payment ;
  - Paid 100% after the work is completed and paid within 30 days from the date of invoice.
  - Retention : N/A

Konfirmasi harga ke  
Pak jhonny 19/08/23

**Bekasi, 19 August 2023**

Prepared by ,




**Jonni Silaban**

**P T . N P E**

Check & Approved by ,

**PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia**

 <b>PT. LUAS LANGGENG LESTARI</b> Jl. Raya Perjuangan, Harapan Baru Bekasi Utara Telp. (021) 22978171 <b>Penawaran Harga Penggantian Pipa Inbedtube</b>	<b>Data Vendor</b>
	<b>Nama Perusahaan : PT. SCLI Karawang</b> <b>No.QTT : 69 / 3L / VIII /23</b> <b>Telp / Fax :</b> <b>Contact : Bapak Nugl</b>

Date : 18 Agustus 2023

Kepada Yth :  
 Bapak Nugl  
 PT. SCLI Karawang  
 Jawa Barat

Dengan hormat,

Melanjutkan pembicaraan sebelumnya mengenai penggantian pipa inbedtube pada boiler BHF 15 -13 di lokasi pabrik SCLI Karawang , Bersama ini kami memberikan penawaran harga jasa sebagai berikut :

No	Keterangan	Unit	Harga Total
1	Jasa bongkar pasang pipa inbedtube	96 btg	230.400.000,-
2	Jasa pasang castable + bata api	1 lot	12.000.000,-
3	Mod DeMob – Hydrottest	1 lot	9.000.000,-

251.400.000

Kondisi :

- Material pipa boiler disediakan oleh user
- Material packing Teflon , packing klingrit, botl and nut, disediakan oleh user.
- Material castable cement, bata api, mortar disediakan oleh user
- Lama pekerjaan 15 hari kerja
- Test Run Boiler dilakukan oleh pihak user diawasi oleh tim Luas Langgeng
- Electrical dan instrument boiler merupakan scope user
- Down payment 40%, setelah test hydro 40%, 20% setelah boiler running.
- Penawaran harga ini berlaku hanya 2 minggu dari terbitnya tanggal tersebut .

Salam,

Lucas Hondo/ 08111695566

**PT.LUAS LANGGENG LESTARI**

Jl Teratai VII no 17

Jakarta Selatan

Telp : (021)22978171